
PANEVĖŽIO SPECIALIOJI MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS CENTRAS      Tvirtinu: 

2022 m. VASARIO mėn. DARBO PLANAS 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Š S 

 

1 2 3 4 5 6 
Tradicinės ryto mankštos ,,Sportuosi - būsi 
sveikas".*Judesio korekcijos specialistės, 
mokytoja. Kas antrą dieną. 

Žiemos pramogos lauke Interaktyvus rytmetis  
*Kristina, Ieva 

Stendinis pranešimas 
,,Sensomotorinis takas" *Laima 
Steponavičienė   

    7 8 9 10 11 12 13 

Darbo grupės Pasitarimas dėl 
Respublikinio durų puošimo 
konkurso "Atverk duris pavasariui" 
*Ieva M. 

Darbo grupė dėl kvalifikacijos tobulinimo 
programos "Edukacinių erdvių pritaikymas 
spec. poreikių turintiems mokiniams, 
patirtinis ugdymas jose, metodai, patirtys, 
galimybės" *D. Šilienė 

4 gr. Individualių programų aptarimas  
*G.Vaznonienė 

Interaktyvus rytmetis  
*Kristina, Ieva 

Tęstinė paukštelių globojimo 
akcija ,,Baltas badas'' *Soc. 
darbuotojai 

  Visuotinis mokutojų susirinkimas 
 *Pavaduotoja 

Centro veiklos įsivertinimo darbo grupės 

susirinkimas *Pavaduotoja 
Tarptautinė odontologų diena ,,Kaip 
išsaugoti sveikus dantis'' *Silvija 

 Darbo grupės susrinkimas dėl 
ISGP rengimo  

*D. Šilienė   

  14 15 16 17 18 19 20 
Akcija "O kokia tavo širdelė?"  
* Ieva 

Darbo grupė ,,Lankstinukas centro veiklą ir 
teikiamų paslaugų atnaujinimas ir 
viešinimas“ *Ieva B. 

 

Interaktyvus rytmetis  
*Kristina, Ieva 

Parodėlė ,,Mandagumo gėlės" 
*Lina 

  Tradicinis Smiginio turnyras D. 
Šileinės taurei laimėti 
 * Laima, Marija 

Parodėlė skirta Vasario 16-ąjai ,,Aš 
Lietuvis" * Lina 

Tarptautinės estafečių varžybos 
,,Aš noriu laimėti" *Judesio 
korekcijos specialistės, mokytoja 

Praktinės -metodinės veiklos 
aptarimas (14val.) *Pavaduotoja  

  Akcija "Trispalvis medis" *Soc. darbuotojai, 

Ieva M. 

  21 22 23 24 25 26 27 

Tarptautinė gimtosios kalbos 

diena *Komunikacinės veiklos 
mokytojai 

Išvyka į ,,Knygų mugę" * Genovaitė Sportiniai žaidimai gamtoje ,,Patinka 

žiema" *Judesio korekcijos specialistės, 
mokytoja 

Interaktyvus rytmetis  

*Kristina, Ieva 

Penktadienio diskoteka. 

*Jaunuoliai 

  

Sveikatingumo diena ,,Sportuokime 
visi" *Judesio korekcijos specialistės, 
mokytoja 

28 

      Žiemos šventė ,,Mums linksma 
žiemą"* Judesio korekcijos 
specialistės, mokytoja 

      Amatų savaitė ,,Aš galiu'' Darbas 

amatų cechuose *Virginija 
      
      Veiklų spalvų reikšmės 
      

 
Renginiai 

     

 
Projektinė veikla, akcijos 

     

 
Metodinė veikla 

     

 
Posėdžiai, susirinkimai 

     

 
Išvykos 

     



 
Svečiai 

     

 
Kita 

     

       * atsakingas asmuo 
       


